
Finansuojama
iš Europos socialinio fondo

Projekto vykdytojas:

www.esinvesticijos.lt

Projektas. Dotacijos sutartis. Kompetencijos 
kėlimo stažuotė  Drekselio Universiteto Gamtos 
mokslų akademijoje (JAV)

Tikslas – kompetencijos kėlimo stažuotė Drekselio Universi te
to Gamtos mokslų akademijoje (JAV). Vizito metu bus bend
radarbiaujama su institucijos mokslininkais, aptarti bendrų 
mokslinių publikacijų ir projektų paruošimas, mainų galimybės 
bei analizuojama Gamtos tyrimų centro ilgalaikei tematikai svar
bi medžiaga. Atrinkta medžiaga bus atgabenta į Lietuvą tolimes
niems tyrimams ir panaudota ruošiant mokslines publikacijas. 
Įgyta patirtis bus panaudota ruošiant pirmos ir antros pakopos 
studentus bei doktorantus. Rezultatai bus paskelbti publikaci
jose ISI WOS sąrašo leidiniuose, turinčiuose citavimo indeksą iš 
Q1 ir Q2 sąrašo.
(09.3.3.LMTK712130146)
Projekto vadovas: Pavel Starkevič

Finansuojama iš 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 
didinimas“ 09.3.3LMTK712 priemonės „Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų 
mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“


